
Kochani,  

To będzie bardzo długie ogłoszenie (dwie strony), więc cierpliwie i uważnie przeczytajcie. Niektóre 

wiadomości powtórzę kilka razy – może wtedy będą lepiej przyswojone. 

 

1. Kurs jest 10-11 marca 2012 r. w Brzegu niedaleko Wrocławia 
 

2. Na kursie może być max 120 osób, natomiast z noclegów może korzystać tylko 70 osób (12 

miejsc rezerwujemy dla organizatorów).  

 

3. Zajęcia poprowadzą: Christa Coogan -gość z zagranicy - Amerykanka, która mieszka i 

pracuje w Monachium - poprowadzi orffowskie warsztaty ruchowe), Joanna Tomkowska -  nasza 

nieoceniona skarbnica pomysłów, która potrafi zrobić z każdego tematu majstersztyk prawdziwy,  

Marta Radwańska – tym razem stanie po drugiej strony kamery i poprowadzi ćwiczenia wokalne,  

Agata Harz – będzie z nami śpiewać i się bawić i podpowie jak użyć głosu w najbardziej naturalny 

sposób, przygotujemy też małą pracownię, w której będzie można zrobić proste instrumenty do 

wykorzystania w pracy z dziećmi i nie tylko. Prawdopodobnie będą jeszcze niespodzianki, ale są one 

w trakcie negocjacji i na etapie tworzenia.  

4. Cena noclegów jest zróżnicowana, to zależy od standardu. Do dyspozycji są pokoje 

turystyczne z umywalka i kabiną prysznicową w pokoju, ale z toaletą na zewnątrz oraz pokoje 

standardowe z łazienkami. Dla ułatwienia ustaliłyśmy z organizatorami, że ujednolicimy cenę, bo w 

innym przypadku pogubimy się z organizacją. 

 

Po komisyjnym wyliczeniu wyszło, że średnia cena za pokój z łazienką wynosi 60 zł/osoby, a pokoje 

z łazienkami wspólnymi na korytarzu kosztują 45 zł/osoby.  W cenie za hotel nie ma śniadania!!!     

 

Teraz sprawdzian czytania ze zrozumieniem. Podaję klucz, wg którego będziecie przysyłać 

zgłoszenia. Na mojego maila izawalaszewska@gmail.com 

 

1. kurs dla członka towarzystwa - 250 zł  (wpisujesz 1) 

2. kurs dla nie członka towarzystwa  - 280 zł (wpisujesz 2) 

3. podwójny nocleg pt/sob/niedz w pokoju z łazienką – 120 zł (wpisujesz 3) 

4. pojedynczy nocleg sob/niedz w pokoju z łazienką – 60 zł (wpisujesz 4) 

5. podwójny nocleg pt/sob/niedz w pokoju bez łazienki – 90 zł (wpisujesz 5) 

6. pojedynczy nocleg sob/niedz w pokoju bez łazienki – 45 zł (wpisujesz 6) 

 

jeżeli więc jesteś członkiem towarzystwa (z opłaconą składką), śpisz dwie noce w pokoju z łazienką,  

- piszesz taki kod: 1/3//potem obliczasz  250+120=370 – i to jest kwota, którą należy wpłacić na 

konto (jako jedną sumę) 
 

jeżeli nie jesteś członkiem towarzystwa, śpisz jedną noc w tańszym pokoju bez łazienki piszesz taki 

kod: 2/ 6// obliczasz …. 280+45=325 – i to jest kwota, którą należy wpłacić na konto (jako jedną 

sumę) 
 

a jeżeli np. jesteś członkiem i przyjeżdżasz tylko na kurs bez noclegu to piszesz kod:1// 250 zł,  

a jeżeli nie jesteś członkiem to piszesz tylko 2// 280 zł 

 

Proszę więc przy zgłoszeniu napiszcie: imię i nazwisko uczestnika, za którego jest wpłata, 

dopiszcie właściwe kody i obliczoną  kwotę. Jeżeli zależy wam na tym, by być z kimś konkretnym 

w pokoju, to koniecznie napiszcie również o tym. My postaramy się dogodzić wszystkim, o ile będą 
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takie możliwości.. Już dokładniej nie umiałam tego napisać. Jeżeli uważnie przeczytacie, nie 

pomylicie się, to może jakoś dojdziemy z tym do ładu.  

 

Domyślam się, że chętniej będziecie wykorzystywać pokoje tańsze, jeżeli ich zabraknie i zostaną 

tylko miejsca droższe to co? kto pierwszy ten lepszy? Będziemy o tym informować na naszej stronie 

na bieżąco. (A może będzie więcej chętnych na pokoje z łazienkami – okaże się) 

 

W cenie samego kursu są oczywiście wszystkie zajęcia, przygotowane przez nas materiały, śniadanie 

i obiad w sobotę, śniadanie i obiad w niedzielę. Śniadania i obiady będziemy jeść na miejscu, tam, 

gdzie będzie kurs. Jeżeli ktoś nie będzie jadł obiadu w niedzielę, bo wcześniej wyjeżdża proszony 

jest o powiadomiene nas o tym co najmniej na tydzień przed kursem (szkoda zamawiać 

niepotrzebnie posiłki, których nikt potem nie zje, a za które będziemy musieli zapłacić, bo będą 

przygotowane).   

 

Teraz poproszę o przysyłanie do mnie zgłoszeń z  napisanymi kodami najpóźniej do  

29 stycznia 2012, ja wszystko podliczę, przygotuję listę chętnych, podam ją w internecie 31 

stycznia. Wpłat będzie można dokonywać od 1 II –do 15 II – osoby z listy rezerwowej, będą mogły 

wpłacać pieniądze dopiero wtedy, kiedy ktoś z listy głównej nie wpłaci w wyznaczonym terminie. 
Lista będzie utworzona komisyjnie przez zarząd towarzystwa. Więc zaczynamy, piszcie do mnie 

zgłoszenia – izawalaszewska@gmail.com     nie zapomnijcie do kodu dopisać swojego nazwiska 

oraz tych uczestników, dla których rezerwujecie miejsce.  

Termin zgłoszeń mailowych 15 I 2012 – 29 I 2012, ogłoszenie list do 31 I 2012. 

Po zapoznaniu się z listą uczestników należy w terminie uiścić opłaty, a ten termin to  

1-15 lutego 2012  na konto towarzystwa:  

33 1240 5989 1111 0000 4763 9292 - Polskie Towarzystwo Carla Orffa, ul. Okólnik 2,  

00-368 Warszawa z dopiskiem Brzeg 2012 + nazwisko i imię osoby/osób, za które jest wpłata. 

 

•Teraz ważne!!! Rachunki możemy wystawiać tylko zgodnie z tym, co mamy na koncie w banku. 

Jeżeli ktoś wpłaca przelewem, możemy na rachunku napisać „zapłacono przelewem” lub „przelew –

płatne 14 dni” i wpisujemy taką kwotę, jaka jest na koncie. Dobrze jest, jeżeli przy wystawianiu 

faktury na placówkę wpłata jest dokonana przez placówkę a nie prywatną osobę. (tak mówi nasza 

księgowa, a to jest mądra osoba, która nie lubi, jak w papierach jest coś źle)  

 

(Dla osób, które muszą mieć wpisane „zapłacono gotówką” udostępniam swoje prywatne konto,  

z którego  podejmę pieniądze i wpłacę  do kasy  gotówkowej Towarzystwa:  

33 1240 6087 1111 0000 4750 1296 -  Izabela Wałaszewska, ul. Antygony 8, 03-642 Warszawa) 

Zanim wpłacicie pieniądze dowiedzcie się u swoich pracodawców-sponsorów,  jaka forma płatności 

jest przez nich  wymagana  i NIE POMYLCIE NUMERU KONTA!!!  

 

Jeżeli potrzebujecie rachunek dla placówki podajcie dane do Marzenki na adres 

m.chmielarz@orff.pl  Jeżeli ktoś potrzebuje, żeby wysłać rachunek do firmy, bo ta dopiero wtedy 

zapłaci niech się zrobi tak, żeby wpłata nie była po terminie.  Podajcie dane bez względu na to, czy 

kiedyś już rachunek był dla was pisany, czy nie . Czasami nas po prostu przeceniacie - mamy słabą 

głowę i naprawdę nie pamiętamy, czy Monika Z.  pracuje w Zespole Szkół Muzycznych nr 5, czy 7, 

a Ewelina K. w Przedszkolu Kropeczka albo inny Wesołym Krasnoludku. Poza tym zdarza się, że 

zmieniacie miejsca pracy itd. 

 

Pozostałe informacje w terminie późniejszym. Przypominam, że nasza  strona to  www.orff.pl 

Pozdrawiamy w imieniu organizatorów – Małgosia Naumowicz z Brzegu, Marzenka i Iza 
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